
Zarządzenie Nr  483/2016 

Prezydenta Miasta Sopotu 

z dnia  24 lutego 2016 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert na realizację zadania 

z zakresu pomocy społecznej w 2016 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie , 

poprzez: prowadzenie mieszkania chronionego, monitoring środowisk 

wielodysfunkcyjnych w godzinach popołudniowych, zapewnienie poradnictwa 

specjalistycznego dla dzieci przez psychotraumatologa, poszukiwanie i przygotowanie osób 

do pełnienia roli opiekunów prawnych. 

 

Na podstawie art. 32 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy o samorządzie powiatowym 

(t.j. z 2013 r. poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379, 1072, z 2015 r. poz. 871) oraz art. 15 ust. 

2a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 

z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje 

 

§ 1 

Powołuję komisję konkursową do zaopiniowania ofert na realizację zadań z zakresu pomocy  

społecznej w 2016 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie , poprzez: 

1. prowadzenie mieszkania chronionego  

2. monitoring środowisk wielodysfunkcyjnych w godzinach popołudniowych,  

3. zapewnienie poradnictwa specjalistycznego dla dzieci przez psychotraumatologa, 

4. poszukiwanie i przygotowanie osób do pełnienia roli opiekunów prawnych , 

 

w składzie:  

 

1. Alina Cysewska – Przewodnicząca Komisji – Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sopocie, 

2. Marzena Piotrowicz –  Główny Specjalista ds. Organizacji Pozarządowych, 

3. Iwona  Plewako – Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych, 

4. Danuta Sokołowska – Kierownik Działu Świadczeń MOPS,               

5. Elżbieta Iglińska – Naczelnik Wydziału Finansowego, 

6. Anna Horak –  Przedstawiciel Sopockiej Rady Organizacji Pozarządowych, 

7. Natalia Siuda-Piotrowska – inspektor ds. projektów, Dział Strategii i Rozwoju, MOPS, 

8. Magdalena Kaźmierkiewicz  – starszy specjalista pracy socjalnej – koordynator,  

Dział Pracy Socjalnej MOPS, 

9. Jakub Zdunek  – pracownik socjalny, koordynator, Dział Pracy Socjalnej MOPS. 

 

§ 2 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. Organizacji Pozarządowych. 

 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

/ - / Joanna Cichocka- Gula 

Wiceprezydent Miasta 


